считано от датата на протокола за установяване годността за приемане на строежа, без 
забележки, от приемателна комисия, назначена от Възложителя; 

-Ценовото предложение и КСС са подпечатани и подписани от Кирчо Дончев -
управител. Участникът предлага цена за изпълнение на поръчката в размер на 
169 428,48 (сто шестдесет и девет хиляди четиристотин двадесет и осем лева и 
четередесет и осем стотинки) лева без включен ДДС, в т.ч. непредвидени разходи 8 
070,59 (осем хиляди и седемдесет лева и петдесет и детет стотинки) лева без включен 
ДДС и 203 378,95 (двеста и три хиляди триста седемдесет и осем лева и деветдесет и 
пет стотинки) лева с включен ДДС в т. ч. непредвидени разходи 9 684, 71 ( девет 
хиляди шестстотин осемдесет и четири лева и седемдесет и една стотинки) лева с 
включен ДДС. 

ЕВРОПЕИСКИ СЪЮЗ 

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА РЕГИ0НА/1Н0 РАЗВИТИ1 

ИНВЕСТИРАМЕ ВЪВ ВАШЕТО БЪДЕЩЕ! БЪЛГАРСКО ПРАВИТЕЛСТВО СБОИНАДОБРИЧК. 

Ценовото предложение е коректно попълнено с приложени количествено

[...]

считано от датата на протокола за установяване годността за приемане на строежа, без 
забележки, от приемателна комисия, назначена от Възложителя. 

-Ценовото предложение и КСС са подпечатани и подписани от Елисавета Бянова -
управител. Участникът предлага цена за изпълнение на поръчката в размер на 
167 881,36 (сто шестдесет и седем хиляди осемстотин осемдесет и един лева и 
тридесет и шест стотинки) лева без включен ДДС, в т.ч. непредвидени разходи 7994,35 
(седем хиляди и деветстотин деветдесет и четири лева и тридесет и пет стотинки) 
лева без включен ДДС и 201 457,63 (двеста и една хиляди четиристотин петдесет и 
седем лева и шестдесет и три стотинки) лева с включен ДДС в т. ч. непредвидени 
разходи 9 593, 22 ( девет хиляди петстотин деветдесет и три лева и двадесет и две 
стотинки) лева с включен ДДС. 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪ ЮЗ 

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИ1 

ИНВЕСТИРАМЕ ВЪВ ВАШЕТО БЪДЕЩЕ! БЪЛГАРСКО ПРАВИТЕЛСТВО ОБЩИНА ДОБРИЧКА 

Ценовото предложение е коректно попълнено с приложени количествено

[...]

на СМР 5 години, считано от датата на протокола за установяване годността за 
приемане на строежа, без забележки, от приемателна комисия, назначена от 
Възложителя; 

-Ценовото предложение и КСС са подпечатани и подписани от Камен Добрев -
управител. Участникът предлага цена за изпълнение на поръчката в размер на 
188365,42 (сто осемдесет и осем хиляди триста шестдесет и пет лева и четередесет и 
две стотинки) лева без включен ДДС, в т.ч. непредвидени разходи 8 969,78 (осем 
хиляди и девестотин шестдесет и девет лева и седемдесет и осем стотинки) лева без 
включен ДДС и 226 038,50 (двеста двадесет и шест хиляди тридесет и осем лева и 
петдесет стотинки) лева с включен ДДС в т. ч. непредвидени разходи 10 763,74 ( десет 
хиляди седемстотин шестдесет и три лева и седемдесет и четири стотинки) лева с 
включен ДДС. 

Ценовото предложение е коректно попълнено с приложени количествено 
стойностни сметки без открити аримтетични грешки. Предложената цена не надвишава 
осигурения финансов ресурс. 

Трима от членовете на комисията подписаха всяка страница на Техническото